
بیش از 50 درصد از ساکنان شهرستان San Diego معتقدند که آلودگی آبراه های ما مستقیماً  بر زندگی آنها و 
خانواده هایشان تأثیر می گذارد.1 این نکات را از برنامه حفاظت از حوزه آبخیز کانتی San Diego در مورد دفع صحیح 

چربی ها، روغن ها و گریس ها )پسماندهای  .F.O.G( دنبال کنید تا پهنه های آبی خود را تمیز نگه دارید.

فاضلاب  و سرریز  پرهزینه  تعمیرات  به  نتیجه  در  و  کند  مسدود  را  لوله ها  می تواند   F.O.G.  پسماندهای
قرار دادن پسماند  .F.O.G در سطل  با  کند.  آلوده  را  ما  آبراه های  نوبه خود می تواند  به  منجر شود که 

لوله های  جریان  فاضلاب،  سیستم  در  آن  ریختن  جای  به  خود  ارگانیک  زباله های  مخصوص  رنگ  سبز 
را روان نگه دارید. فاضلاب 

از انسداد 
آبراه ها جلوگیری 
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پسماندهای  .F.O.G شایع خانگی عبارتند از:

کره
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آب گوشت

سس سالاد

چربی های جداشده از گوشت

روغن گوشت

ماست

چاشنی ها

 F.O.G.  اکثر ساکنان در حال حاضر کار درست را برای دفع پسماندهای
از طریق موارد زیر انجام می دهند:

ظروف را با یک حوله کاغذی پاک کنید و آن را در سطل سبز رنگ مخصوص  	
زباله ارگانیک یا سطل زباله قرار دهید اگر هنوز تاریخ بارگیری مواد ارگانیک را 

در کنار خیابان نمی دانید )برای اطلاعات بیشتر با ارائه دهنده خدمات حمل زباله 
خود تماس بگیرید(.

اجازه دهید مایعاتی مانند کره ذوب شده و روغن خنک و سفت شوند، سپس آن  	
را در سطل سبز رنگ مخصوص پسماند ارگانیک یا سطل زباله بتراشید. )نکته: 

ابزارهای مخصوص آشپزخانه یا کفگیرهای لاستیکی برای این کار عالی هستند!(

با این نکات ساده از بو و حیوانات موذی جلوگیری کنید:

پسماندهای  .F.O.G و سایر ضایعات ارگانیک را در یک ظرف قابل استفاده  	
مجدد )قوطی قهوه یا ظرف غذای پلاستیکی( تا تاریخ تحویل خود قرار دهید، 

سپس زباله ها را از آن ظرف به سطل زباله سبز در فضای باز منتقل کنید.

یک سطل آشپزخانه قابل شستشو در ماشین ظرفشویی را از  	
ارائه دهنده خدمات زباله خود درخواست کنید.

سطل، ظرف یا کیسه های کاغذی حاوی پسماند  .F.O.G را در فریزر یا یخچال  	
قرار دهید، سپس زباله ها را شب قبل از تاریخ تحویل به سطل زباله سبز در 

فضای باز منتقل کنید.

کف ظرف مربوطه و سطل زباله سبز در فضای باز را با روزنامه، کیسه های  	
کاغذی یا چمن حیاط بپوشانید.
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